[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 3 июля 2012 года                                                                                  № 7-р
г. Приморско-Ахтарск
Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебного поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 14.1. Федерального Закона  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить:

1.1   Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

1.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2).
1.3. Правила служебного поведения муниципальных служащих  контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район (приложение № 3).

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель контрольно-счетной палаты

муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                        Т.Е.Кисляк
ЗАЯВКА
к распоряжению председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район

Наименование вопроса:
 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район и урегулированию конфликта интересов»

Проект   внесен:

Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования

Приморско-Ахтарский район»  Т.Е.Кисляк

Распоряжение разослать:

Контрольно-счетная палата – 1 экз.,

Инспектору Котовой Т.А. - 1 экз.,

Инспектору Доленко В.И.- 1экз.

___________________                                                 «_____» _________2012 г.